
BOHOSLUŽBY 
               
            v týdnu od 25. května do 1. června 2025 
  

25. 5. 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 
14.30 

Choceň 
Koldín 
Hemže 

26. 5. 
Památka sv. Filipa Neriho, kněze 
(Na úmysl dárce) 7.15 Choceň (kaple) 

27. 5. Úterý po 6. neděli velikonoční   

28. 5. Středa po 6. neděli velikonoční 
  

29. 5. 
Slavnost  
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

16.30 
18.00   

Sruby 
Choceň 

30. 5. 

Památka sv. Zdislavy 
…………………………………………………………………….. 

Od 20.00 VEČER CHVÁL 
18.00 Choceň 

31. 5. 
Svátek Navštívení Panny Marie 
(Za manžele Marii a Josefa Kadrmasovy a za 
sourozence Josefa Naváka a Marii Pekarkovou) 

18.00 Choceň 

1. 6. 
7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        1. svaté přijímání                                                                                     

9.00 
11.00 

Choceň 
Újezd 

 
** Dnešní neděle je dnem modliteb za pronásledované křesťany. Dnešní sbírka je určena na pomoc 
křesťanům v zemích Blízkého východu. 
** Dnes se v 16.00 uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým přijímáním. 
** V pátek 30. 5. od 20.00 hod. Vás zveme na Večer chvál, který proběhne v našem kostele sv. 
Františka v Chocni. 
** Příští neděli 1. 6. se v naší farnosti koná slavnost 1. svatého přijímání. Prosíme o 
modlitbu za prvokomunikanty a jejich rodiny. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. Prosíme o jejich 
vyplnění a odevzdání do konce června. 
 
Duch svatý nám nemá pomáhat, abychom se obešli bez ostatních, protože to si bere na starost 
ďábel. Duch svatý má nám naopak pomáhat, abychom se bez nich nemohli obejít. 
(Louis Evely: Krédo) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


